
 
 

 
ROMÂNIA 

                                          Judeţul  Olt 
Ttel./fax:0249/472006 – 472439; e-mail : primaria.strejesti@yahoo.com 

______________________________________________________________ 
     COMUNA STREJEŞTI 
            Consiliul Local 

 
                                                                                                       Nr.17/12.11.2012 
 

HOTĂRARE 
 

Privind : aprobarea Planuluide ocupare a funcţiilor publice pentru anul 2013 
 

        Având în vedere: 
- referatul secretarului unităţii administrativ - teritoriale nr. 4252/17.08.2012 privind aprobarea 
Planului de ocupare a funcţiilor publice pentru anul 2013; 
- prevederile art. 13 din Instrucţiunile pentru elaborarea planului de ocupare a funcţiilor publice 
din anexa nr. 1 la Ordinul preşedintelui A.N.F.P. nr. 7660/2006; 
- prevederile art. 23, alin. 2 şi alin. 4 din Legea nr. 188/1999 (r2) privind Statutul funcţionarilor 
publici, cu modificările şi completările ulterioare;  
- raportul nr. 5348/07.11.2012 al compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate 
al primarului; 
 - raportele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local nr. 41/12.11.2012; nr. 42/12.11.2012; 
nr. 43/12.11.2012;            
- prevederile art. 13 din Instrucţiunile pentru elaborarea planului de ocupare a funcţiilor publice 
din anexa nr. 1 la Ordinul preşedintelui A.N.F.P. nr. 7660/2006; 
- prevederile art. 23, alin. 2, lit. b) şi alin. 4 din Legea nr. 188/1999 (r2) privind Statutul 
funcţionarilor publici, cu modificările şi completările ulterioare;  
 

În conformitate cu prevederile art. 36 alin. (1) din Legea nr. 215/2001 (r1), cu 
modoficările şi completările ulterioare, privind administraţia publică locală,                                  
        
 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STREJEŞTI 
HOTĂRĂŞTE : 

 
    Art. 1. Se aprobă Planul de ocupare a funcţiilor publice pentru anul 2013, conform anexei care 
face parte integrantă din prezenta hotărâre.   
    Art. 2. Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului Judeţul Olt; 
- Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor Publici; 
- Primarului comunei Strejeşti; 
 
                                                
                                                                                                             Avizat de legalitate, 
  Presedinte de sedinta,                                                                                Secretar, 

           Cojocaru CONSTANTIN                                                                     Sorin NEACSU 
 

 
 
 

 


